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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„ТЕНДЕРИ“ КОК-64/17 

На 15.11.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
изведување на материјални докази предложени од страна на одбраната. 

„ТОПЛИК“ КОК-57/17 

На 01.11.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка и притоа 
беа испитани двајца сведоци предложени од страна на одбраната. 

„БОЖИНОВСКИ“ КОК-46/19 

На 04.11.2019 година, на рочиштето за главен претрес беше прочитан исказ на сведок даден во 2013 и 
2014 година во јавно обвинителство како и пред судечки совет за време на рочиштата за главен претрес. 

На 25.11.2019 година, на рочиштето за главен претрес беа испитани 2 сведоци.  

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 13.11.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на вешто лице. 
Дополнително, судот со решение ја запре постапката против еден од обвинетите поради настапување 
на застареност на кривичното гонење. 

На 21.11.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка и притоа 
беше испитано едно вешто лице, предложено од страна на застапникот на обвинението.  

На 29.11.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
испитување на вешто лице предложен од страна на јавниот обвинител. 

„ТАРГЕТ/ТВРДИНА“ КОК-47/17 

На рочиштето главната расправа продолжи во фаза на изведување докази предложени од страна на 
јавниот обвинител. Беше испитан еден сведок само директно од страна на јавниот обвинител. 

„ЛИКВИДАЦИЈА“ КОК-38/19 

На 07.11.2019 година, на рочиштето за главен претрес беше испитан еден од обвинетите.  

„ТИТАНИК“ КОК-7/18 

На 08.11.2019 година,  рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
изведување на доказите на јавното обвинителство. Беа испитани вкупно 5 сведоци, јавниот обвинител 
ги испитуваше директно сведоците, додека пак одбраната и обвинетите пристапија кон вкрстено 
испитување. 

На 14.11.2019 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан 1 сведок предложен од страна на 
јавниот обвинител. Беше испитан директно од страна на јавниот обвинител и вкрстено од страна на 
одбраната. Истиот сведок беше предложен и од страна на одбраната да биде испитан, но бидејќи 
одбраната нема наведено на кои околности ќе се испитува сведокот, судот го одби овој предлог. 

На 20.11.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите. 
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На 26.11.2019 година, во фаза на доказна постапка беа испитани 5 сведоци, предложени од страна на 
застапникот на обвинението. 

„ШПИОН“ КОК-99/16 

На 26.11.2019 година, рочиштето за главен претрес се одложи поради отсуство на обвинет.  

„МОНСТРУМ“ КОК-66/17 

На 04.11.2019 година, на рочиштето за главен претрес беа изведени материјални докази (транскрипти 
од телефонски разговори и смс пораки), по предлог на јавниот обвинител.  

На 11.11.2019 година, рочиштето за главен претрес се одложи поради непотполн судечки совет.  

На 27.11.2019 година, на рочиштето за главен претрес, во фаза на доказна постапка беа изведени 
материјални докази. 

„ТАРИФА“ КОК-51/17 

На 11.11.2019 година, на рочиштето за главна расправа во дополнение на доказна постапка беа изведени 
материјални докази предложени од страна на одбраната. 

На 27.11.2019 година, на рочиштето за главна расправа се продолжи со изведување на материјални 
докази предложени од страна на одбраната во фаза на дополнение на доказната постапка. 

„ТРЕЗОР“ КОК-60/17 

На 12.11.2019 година, на рочиштето за главна расправа се продолжи со изведување на материјални 
докази предложени од страна на застапникот на обвинението. 

На 18.11.2019 година, во фаза на доказна постапка се продолжи со изведување на материјални докази 
предложени од страна на јавниот обвинител.  

„ТРАНСПОРТЕР“ КОК-30/17 

На 07.11.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
изведување на материјални докази предложени од страна на застапникот на обвинението.  

На 13.11.2019 година, на рочиштето за главна расправа беше испитано едно вешто лице, на предлог на 
јавниот обвинител. 

На 21.11.2019 година, на рочиштето за главна расправа беа испитани вкупно 5 сведоци предложени од 
страна на одбраната.  

На 26.11.2019 година, во фаза на доказна постапка беа испитани 5 сведоци предложени од страна на 
одбраната.  

„ЕРАЗМУС“ КОК-115/16 

На 05.11.2019 година, рочиштето за главна расправа беше испитан еден заштитен сведок предложен од 
страна на застапникот на обвинението. Истиот е испитан директно од јавниот обвинител и вкрстено од 
страна на одбраната.  
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„ТАЛИР“ КОК-3/19 

На 05.11.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите  
заради службени обврски.  

„ТНТ“ КОК-53/17 

На 06.11.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи по барање на еден од бранителите за 
да изврши увид во списите на предметот како нов бранител на една од обвинетите.  

На 19.11.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите 
кој е повикан да даде исказ во Основното јавно обвинителство за гонење на организиран криминал и 
корупција. 

На 25.11.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите 
заради влошена здравствена состојба. 

На 28.11.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите 
заради се уште влошената здравствена состојба. 

„ТИТАНИК 3“ КБР.1905/17 

На 18.11.2019 година, на рочиштето за главна расправа, по претходно одобрение од страна на судот, 
беше прочитан исказ на еден од обвинетите даден во обвинителство во претходна постапка. 

„ТЕНКОВСКИ ДЕЛОВИ“ КБР.1978/16 

На 15.11.2019 година, на рочиштето за главен претрес, јавниот обвинител во завршен збор изврши 
прецизирање на обвинителен акт, по што настапи застареност на кривичното гонење. Одбраната сепак 
побара да даде завршен збор на следното рочиште. 

На 22.11.2019 година, на рочиштето за главен претрес беа дадени завршни зборови од страна на 
обвинетите и нивните бранители. Дополнително, судот донесе решение за запирање на постапката за 
сите пет обвинети поради настапување на застареност на кривичното гонење. 

„ТОТАЛ“ КБР.1493/17 

На 21.11.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
изведување на материјални докази предложени од страна на застапникот на обвинението. 

„ЛЕВИЦА“ КБР.1112/19 

На 08.11.2019 година, заврши постапката и судот донесе ослободителна пресуда за обвинетиот. 

„ТАЛИР 2“ КБР.1413/19 

На 21.11.2019 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени вовените говори од страна на 
странките во постапката.  

„ПАНЧЕВСКИ“ КБР.242/19 

На 18.11.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради тоа што предметот со сите списи 
се уште се наоѓа по жалба во Апелациониот суд. 

„ТВРДИНА 2“ КБР.1129/18 
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На 18.11.2019 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршните зборови од страна на 
обвинителството и одбраната. 

На 20.11.2019 година, беше донесена осудителна пресуда за обвинетиот и изречена ефективна казна 
затвор во времетраење од 1 година и 6 месеци.  

„ЛАСКАРЦИ“ КБР.1407/19 

На 06.11.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
испитување на 4 сведоци предложени од страна на јавниот обвинител. 

На 11.11.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка и притоа 
беа испитани вкупно 3 сведоци предложени од страна на застапникот на обвинението. 

На 13.11.2019 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан еден сведок предложен од страна 
на застапникот на обвинението. 

На 28.11.2019 година на рочиштето за главна расправа беше испитано едно вешто лице предложено од 
страна на јавниот обвинител.  

„НАСИЛСТВО ВО ОПШТИНА ЦЕНТАР “ КБР.1904/16 

На 18.11.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка и притоа 
беше испитан технички советник на предлог на одбраната. 

„ТОРТУРА“ КБР.1959/17 

На 05.11.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
изведување на материјални докази. Притоа, истото се спроведе преку презентирање на видео записник 
од рочиште кое претходело, од причина што постапката формално е почната од почеток, а заради протек 
од 90 дена. На снимката од рочиштето се гледа како се изведуваале материјални докази од страна на 
обвинителството. Дополнително, јавноста беше исклучена за една видео снимка. Судот не образложи 
по која основа ја исклучува јавноста, а во насока на тоа не дозволи ни присуство на стручна јавност. 

На 20.11.2019 година, во фаза на доказна постапка се продолжи со изведување на материјални докази 
предложени од страна на јавниот обвинител.  

На 27.11.2019 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со 
изведување на материјални докази, предложени од страна на јавниот обвинител.  

„МАЏАР ТЕЛЕКОМ“ КБР.817/11 

На 19.11.2019 година, рочиштето за главен претрес се одложи поради непотполн судечки совет.  

На 28.11.2019 година, рочиштето за главен претрес се одложи поради отсуство на јавниот обвинител.  

„ПИНО СЕКОНДО“ КБР.1878/19 

На 15.11.2019 година, рочиштето за главна расправа се одложи на барање на одбраната поради 
недоволно време за спремање на одбраната. 

На 27.11.2019 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени воведните говори од страна на 
јавниот обвинител и бранителот на обвинетата. Дополнително, во фаза на доказна постапка беше 
испитан и еден сведок, предложен од страна на јавниот обвинител.  


